
 

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Výsledky přijímacího řízení podle výsledku hodnocení v přijímacím řízení pod přiděleným registračním číslem v prvním kole do prvního ročníku oboru 

vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium, osmileté studium, denní formy vzdělávání, ve školním roce 2024/2025 

 

V souladu s ustanovením § 60j zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 27 

vyhlášky č. 422/2023 Sb. o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů, ředitel střední školy, jejíž 

činnost vykonává Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, zveřejňuje výsledky přijímacího řízení.  

 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání 

 

 

 

 



Pořadí 
Registrační 

číslo 

Bodů 

celkem 
  

Prospěch 

ZŠ 

Další 

skutečnosti 

ČJL-

lepší 

výsledky 

MA-

lepší 

výsledky 

Přijat (důvod nepřijetí) 

 
1 800724 146   42 8 46 50 NE Přijat na více prioritní školu  

2 806300 143   42 8 43 50 NE Přijat na více prioritní školu  

3 803665 142   42 0 50 50 NE Přijat na více prioritní školu  

4 816287 140   42 5 43 50 NE Přijat na více prioritní školu  

5 815154 135   42 0 45 48 NE Přijat na více prioritní školu  

6 810382 135   42 0 45 48 NE Přijat na více prioritní školu  

7 812529 135   42 5 44 44 NE Přijat na více prioritní školu  

8 803847 134   42 0 42 50 NE Přijat na více prioritní školu  

9 800378 134   42 0 46 46 NE Přijat na více prioritní školu  

10 806376 134   42 0 46 46 NE Přijat na více prioritní školu  

11 813228 134   42 0 46 46 NE Přijat na více prioritní školu  

12 802512 133   42 0 44 47 NE Přijat na více prioritní školu  

13 810297 133   42 0 45 46 NE Přijat na více prioritní školu  

14 813486 133   42 0 47 44 NE Přijat na více prioritní školu  

15 805573 132   42 2 44 44 NE Přijat na více prioritní školu  

16 801437 131   42 0 41 48 NE Přijat na více prioritní školu  

17 801551 131   42 4 39 46 NE Přijat na více prioritní školu  

18 816536 131   42 0 44 45 ANO    

19 813680 131   42 0 46 43 NE Přijat na více prioritní školu  

20 812353 131   42 0 46 43 NE Přijat na více prioritní školu  

21 811480 130   42 0 41 47 NE Přijat na více prioritní školu  

22 815156 129   42 0 39 48 ANO    

23 816274 129   42 0 40 47 ANO    

24 807491 129   42 5 38 44 ANO    

25 802602 129   42 1 45 41 NE Přijat na více prioritní školu  

26 806064 128   42 0 40 46 ANO    

27 816101 128   42 0 42 44 NE Přijat na více prioritní školu  

28 808053 128   42 0 42 44 NE Přijat na více prioritní školu  

29 802476 128   42 0 43 43 NE Přijat na více prioritní školu  



30 800943 127   42 0 40 45 ANO    

31 811204 127   42 0 45 40 NE Přijat na více prioritní školu  

32 810871 127   42 0 45 40 ANO    

33 809069 126   42 0 40 44 NE Přijat na více prioritní školu  

34 807020 126   42 0 43 41 ANO    

35 819665 125   42 0 35 48 ANO    

36 807158 125   42 0 36 47 ANO    

37 816313 125   42 0 37 46 ANO    

38 807354 125   42 0 40 43 NE Přijat na více prioritní školu  

39 808829 124   42 0 36 46 ANO    

40 806759 124   42 0 41 41 ANO    

41 808064 124   42 0 45 37 ANO    

42 809299 124   42 0 46 36 NE Přijat na více prioritní školu  

43 811003 123   42 0 34 47 NE Přijat na více prioritní školu  

44 815970 123   42 0 41 40 NE Přijat na více prioritní školu  

45 802061 123   42 0 41 40 NE Přijat na více prioritní školu  

46 803899 123   42 0 43 38 NE Přijat na více prioritní školu  

47 805194 122   42 0 34 46 NE Přijat na více prioritní školu  

48 806698 122   42 0 37 43 NE Přijat na více prioritní školu  

49 801508 122   42 0 37 43 NE Přijat na více prioritní školu  

50 802750 122   42 0 41 39 ANO    

51 804002 122   42 0 43 37 NE Přijat na více prioritní školu  

52 805437 121   42 0 34 45 NE Přijat na více prioritní školu  

53 811962 121   42 5 30 44 ANO    

54 811959 121   42 1 35 43 ANO    

55 802888 121   42 0 37 42 NE Přijat na více prioritní školu  

56 818375 121   42 0 38 41 NE Přijat na více prioritní školu  

57 804540 120   42 0 36 42 ANO    

58 808195 120   42 0 37 41 ANO    

59 804043 120   42 0 37 41 NE Přijat na více prioritní školu  

60 805856 120   41 0 38 41 ANO    

61 801938 120   42 0 39 39 ANO    



62 801051 120   42 0 42 36 NE Přijat na více prioritní školu  

63 819454 119   42 0 35 42 NE Přijat na více prioritní školu  

64 801050 119   42 0 39 38 NE Přijat na více prioritní školu  

65 802901 119   42 0 42 35 NE Přijat na více prioritní školu  

66 815259 118   42 0 36 40 NE Přijat na více prioritní školu  

67 806975 118   42 0 37 39 ANO    

68 817707 117   42 0 29 46 ANO    

69 815912 117   42 0 31 44 ANO    

70 805428 117   42 0 32 43 ANO    

71 809431 117   42 0 33 42 NE Přijat na více prioritní školu  

72 802814 117   40 0 35 42 NE Přijat na více prioritní školu  

73 816458 117   42 0 35 40 NE Přijat na více prioritní školu  

74 809444 116   41 0 28 47 ANO    

75 803504 116   42 0 33 41 ANO    

76 803820 116   42 0 38 36 NE Přijat na více prioritní školu  

77 804165 116   42 0 38 36 NE Přijat na více prioritní školu  

78 808740 116   42 0 39 35 ANO    

79 804603 116   42 0 39 35 ANO    

80 809690 115   42 0 30 43 ANO    

81 804589 115   42 0 31 42 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

82 811458 115   42 0 33 40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

83 802455 115   42 0 33 40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

84 813989 115   42 1 34 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

85 803307 115   42 0 37 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

86 812758 115   42 0 38 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

87 803812 115   42 0 38 35 NE Přijat na více prioritní školu  

88 809596 114   42 0 31 41 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

89 813214 114   42 0 34 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

90 805188 114   42 0 35 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

91 802354 114   42 0 36 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

92 809995 114   42 0 38 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

93 807221 114   42 0 38 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



94 806012 114   41 0 40 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

95 813232 113   42 0 33 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

96 808393 113   42 0 38 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

97 800920 113   42 0 40 31 NE Přijat na více prioritní školu  

98 806822 112   42 0 27 43 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

99 817659 112   42 0 28 42 NE Přijat na více prioritní školu  

100 805820 112   42 0 32 38 NE Přijat na více prioritní školu  

101 802006 112   41 0 33 38 NE Přijat na více prioritní školu  

102 810442 112   42 0 33 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

103 802762 112   42 0 33 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

104 805370 112   42 0 35 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

105 814439 112   42 0 35 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

106 802933 111   42 0 26 43 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

107 808083 111   42 0 27 42 NE Přijat na více prioritní školu  

108 814835 111   42 0 34 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

109 808047 111   42 0 35 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

110 800394 111   42 0 36 33 NE Přijat na více prioritní školu  

111 817851 111   42 0 37 32 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

112 808935 111   42 0 38 31 NE Přijat na více prioritní školu  

113 811428 110   42 0 29 39 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

114 807344 110   42 0 31 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

115 806481 110   42 0 33 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

116 807444 110   42 0 33 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

117 801476 110   42 0 33 35 NE Přijat na více prioritní školu  

118 800228 110   42 0 36 32 NE Přijat na více prioritní školu  

119 812311 110   42 0 43 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

120 810925 109   41 0 23 45 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

121 801067 109   42 0 32 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

122 808895 109   42 0 33 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

123 805478 109   42 0 33 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

124 808856 109   42 0 36 31 NE Přijat na více prioritní školu  

125 804312 108   42 0 24 42 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



126 810704 108   41 0 28 39 NE Přijat na více prioritní školu  

127 805920 108   42 0 28 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

128 816045 108   38 0 33 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

129 803388 108   42 0 31 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

130 801335 107   42 0 27 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

131 812120 107   42 0 31 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

132 810056 107   41 0 36 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

133 815381 107   42 0 36 29 NE Přijat na více prioritní školu  

134 807238 106   42 0 21 43 NE Přijat na více prioritní školu  

135 801579 106   42 0 28 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

136 806843 106   42 0 33 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

137 801007 105   42 0 29 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

138 805073 105   42 0 31 32 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

139 812940 105   42 0 35 28 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

140 811045 105   42 0 36 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

141 809787 104   42 0 27 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

142 808084 104   41 0 30 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

143 809088 103   42 0 22 39 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

144 819479 103   42 0 23 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

145 803378 103   42 0 24 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

146 800190 103   42 0 25 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

147 804620 103   42 0 25 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

148 807877 103   42 0 25 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

149 808033 103   42 0 26 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

150 805243 103   42 0 28 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

151 814798 103   35 0 36 32 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

152 816397 103   42 0 30 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

153 806654 103   42 0 31 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

154 800246 102   42 0 24 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

155 806507 102   41 0 26 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

156 802282 102   38 0 31 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

157 807476 102   42 0 29 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



158 804109 101   42 0 22 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

159 813492 101   42 0 22 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

160 803425 101   41 0 30 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

161 812629 101   42 0 32 27 NE Přijat na více prioritní školu  

162 807241 100   36 0 27 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

163 813649 100   42 0 22 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

164 818714 100   42 0 25 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

165 810206 100   42 0 25 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

166 809004 100   36 0 35 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

167 811654 100   42 0 30 28 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

168 808683 99   42 0 19 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

169 807173 99   38 0 26 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

170 800107 99   40 0 26 33 NE Přijat na více prioritní školu  

171 804953 99   42 0 36 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

172 804096 98   18 0 36 44 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

173 811385 98   41 0 21 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

174 809860 98   36 0 29 33 NE Přijat na více prioritní školu  

175 813460 98   42 0 26 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

176 814223 98   42 0 27 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

177 805105 98   42 0 27 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

178 812489 97   42 0 20 35 NE Přijat na více prioritní školu  

179 814723 97   40 0 22 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

180 812176 97   42 0 22 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

181 806967 97   42 0 30 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

182 804559 97   42 0 30 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

183 809336 96   40 0 18 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

184 801099 96   38 0 22 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

185 811451 96   42 0 19 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

186 802731 96   42 0 24 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

187 810049 96   42 0 40 14 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

188 807600 95   35 0 21 39 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

189 812043 95   42 0 20 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



190 816140 95   41 0 21 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

191 818206 95   42 0 22 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

192 811390 95   42 0 24 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

193 810890 95   42 0 27 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

194 803024 94   41 0 19 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

195 814440 94   39 0 24 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

196 815042 94   42 0 22 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

197 803477 94   42 0 28 24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

198 810603 94   42 0 30 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

199 804518 93   42 0 16 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

200 815533 93   42 0 17 34 NE Přijat na více prioritní školu  

201 805300 93   42 0 22 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

202 812049 93   41 0 24 28 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

203 808338 93   42 0 24 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

204 800192 93   42 0 25 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

205 810395 93   42 0 28 23 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

206 814353 93   42 0 30 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

207 801948 92   33 0 25 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

208 813246 92   41 0 21 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

209 811553 92   42 0 24 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

210 803877 92   42 0 25 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

211 812881 92   35 0 32 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

212 801113 92   42 0 28 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

213 806069 91   42 0 19 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

214 807940 91   42 0 23 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

215 801549 91   42 0 27 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

216 818664 90   42 0 12 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

217 816132 90   42 0 17 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

218 807589 90   42 0 21 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

219 814281 90   42 0 24 24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

220 808654 90   41 0 26 23 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

221 803779 90   42 0 26 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



222 800462 90   42 0 30 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

223 801859 89   38 0 21 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

224 807036 89   42 0 20 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

225 815687 88   42 0 19 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

226 812542 88   42 0 23 23 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

227 811331 88   42 0 24 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

228 814419 87   42 0 18 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

229 819875 87   41 0 19 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

230 807976 87   40 0 22 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

231 810273 86   41 0 18 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

232 804836 86   42 0 21 23 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

233 816374 85   38 0 16 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

234 809932 85   41 0 22 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

235 817629 84   24 0 25 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

236 805666 84   42 0 13 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

237 804952 84   42 0 16 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

238 809196 84   42 0 17 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

239 806755 84   36 0 24 24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

240 819084 84   42 0 28 14 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

241 819867 83   30 0 20 33 NE Přijat na více prioritní školu  

242 814499 83   41 0 23 19 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

243* 819667 63   42 0 NULL 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

244 803662 82   38 0 18 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

245 811400 82   42 0 15 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

246 814416 81   33 0 16 32 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

247 818947 81   42 0 19 20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

248 806117 81   39 0 24 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

249 804809 81   39 0 24 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

250 805223 80   42 0 21 17 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

251 806298 79   42 0 13 24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

252 810283 79   42 0 19 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

253 809919 79   41 0 20 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



254 813514 79   41 0 20 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

255 802585 78   38 0 15 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

256 816322 78   38 0 17 23 NE Přijat na více prioritní školu  

257 809605 78   42 0 15 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

258 818584 78   42 0 18 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

259 816485 77   36 0 16 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

260 811762 76   33 0 23 20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

261 809117 75   40 0 12 23 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

262 812248 74   41 0 18 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

263 809566 73   36 0 15 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

264 815623 73   42 0 14 17 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

265 810071 72   24 0 19 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

266 812992 72   42 0 13 17 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

267 808660 71   18 0 17 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

268 811218 71   36 0 15 20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

269 804760 71   40 0 12 19 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

270 815739 71   42 0 17 12 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

271 805542 70   33 0 16 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

272 804048 70   42 0 13 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

273 812796 70   39 0 18 13 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

274 819664 69   41 0 6 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

275 807172 69   36 0 19 14 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

276 808943 68   42 0 11 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

277 808787 65   24 0 25 16 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

278 809153 64   38 0 15 11 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

279 816327 63   39 0 13 11 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

280 806526 62   39 0 12 11 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

281 806917 61   18 0 14 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

282 808404 60   33 0 12 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

283 803366 58   40 0 7 11 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

284 819896 51   15 0 18 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

285 814755 43   18 0 10 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



286 803162 43   27 0 7 9 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

287* 811277 28   18 0 NULL 10 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

288 819927 31   18 0 8 5 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

nesplnil 816817 42   42 0 NULL NULL NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení  

nesplnil 817405 42   42 0 NULL NULL NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení  

*zařazen na základě redukovaného pořadí 

 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání se v písemné formě podle správního řádu nevyhotovuje, nevyhlašuje a do spisu se nečiní záznam.  

1) § 60k: Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči 

nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v dalším kole 

přijímacího řízení. 

2)  § 60l: Odvolání 

(1) Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5. 

(2) Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání přijaté v důsledku opravných a podobných prostředků nemá vliv na přijetí uchazeče do jiného oboru středního vzdělání. 

 

 

České Budějovice, 15. května 2024 

 



Mgr. Antonín Sekyrka 

ředitel střední školy 

 

 


